
TROPHEE JO VELLY 2010  - CLASSEMENT GENERAL
1 DINEAULT 3 PLEYBEN Bonus participation
2 PONT DE BUIS 4 QUIMERCH - GOASTALAN 3 épreuves = 5 points

5 Châteauneuf du Faou 4 épreuves = 10 points
5 épreuves = 20 points

INFOS Règlement : 

cat 1

Nom Prénom Club Bs Bs Bs Total

1 ROUE Michel Team TRECOBAT.FR 3 39 23 25 5 27 10 129
2 CALVEZ Lionel VS QUIMPEROIS 3 45 19 19 5 30 10 128
3 COQUIL Sébastien UC CARHAIX J 34 17 34 5 25 10 125
4 LARGENTON ERWAN UC QUIMPERLOISE J 0 0 60 5 34 10 109
5 GUILLEMOT FREDERIC VS SCAEROIS J 0 0 39 0 60 5 104
6 LE BUREL Yann UC QUIMPERLOISE J 19 52 -52 0 52 0 71
7 LE GAL JORDAN VC LANGUIDIC J 0 0 0 0 69 0 69
8 MASSE Stévan LEUCEMIE ESPOIR QUIMPER 3 27 0 0 0 39 0 66
9 ABIVEN Florian VS PLABENNEC 3 14 39 0 5 0 0 58

10 MARREC Bernard ST Renan 3 25 0 5 17 10 57
11 ORVOEN BENOIT UC QUIMPERLOISE J 0 0 52 0 0 0 52
12 THEPOT SEBASTIEN UC CARHAIX J 0 0 17 5 16 10 48
13 MENEZ Maxime EC Landerneau 3 0 45 0 0 0 0 45
14 JANVIER NICOLAS MCCPA J 0 0 45 0 0 0 45
15 PRUDHOMME Ludovic TC GRANIT ROSE 3 0 0 0 0 45 0 45
16 BODENES Fabien B.I.C 2000 3 12 13 0 5 0 10 40
17 QUILLIEN Henrick VS QUIMPEROIS 3 0 34 0 0 0 5 39
18 BOEDEC PHILIPPE VS SCAEROIS PC 0 0 0 5 21 10 36
19 LE PAGE FREDERIC VC CHATEAULINOIS PC 0 0 0 5 19 10 34
20 LE ROUX Tangi AC MILIZAC J 15 0 17 0 0 0 32
21 PIRIOU Jérémie CC CONCARNOIS 3 30 0 0 0 0 0 30
22 RANNOU Vincent MCCPA J 30 0 0 0 0 30
23 GOASGUEN ERWAN EC Landerneau 3 0 0 30 0 0 0 30
24 LECLERCQ Mickaël VC CHATEAULINOIS 3 23 0 0 5 0 0 28
25 TALLOT Loïc VCP Lorient 3 27 0 0 0 0 27
26 LE GUEN Maxime VS PLABENNEC 3 0 0 27 0 0 0 27
27 HALLEGUEN Anthony VC CHATEAULINOIS 3 25 0 0 0 0 0 25
28 BASSOCH Maxime UC QUIMPERLOISE J 0 0 23 0 0 0 23
29 HENAFF Florian VS QUIMPEROIS J 0 0 0 0 23 0 23
30 LEROUX Cédric VS SCAEROIS J 21 0 0 0 0 0 21
31 LE GAC Sylvain VS PLABENNEC 3 21 0 0 0 0 21
32 GALEZ THIERRY AC LEONARDE 3 0 0 21 0 0 0 21
33 LANNUZEL Eric VS QUIMPEROIS 3 16 0 5 0 0 21
34 PERHIRIN Jérémie VS PLABENNEC 3 15 0 5 0 0 20
35 PROVOST Ludovic VC CHATEAULINOIS 3 14 0 0 0 5 19
36 HASCOET Raphaël VC CHATEAULINOIS 3 13 0 0 0 0 5 18
37 HALOCHE Alban B.I.C 2000 3 17 0 0 0 0 0 17
38 RAGUENES Pascal VS PLABENNEC 3 16 0 0 0 0 0 16
39 GOUZOUGUEN Mickaël VS PLOUMAGOAR PC 0 0 14 0 0 0 14
40 JEGOU AURELIEN EC PLOUHA 3 0 0 13 0 0 0 13
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art. 9.3 - La participation à la dernière épreuve est obligatoire pour figurer dans 
les classements sauf sélection
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CLASSEMENT GENERAL PASSCYCLISMES
1 2 Total

Nom Prénom Club BS BS BS

1 LE PAGE Frédéric VC CHATEAULINOIS 30 39 21 5 60 10 165
2 BOEDEC Philippe VS SCAEROIS 23 0 52 5 69 10 159
3 VIGOUROUX Xavier VC CHATEAULINOIS 0 52 0 0 52 0 104
4 LE JAN ARNAUD AC LEONARDE 0 0 30 0 34 0 64
5 FAVENNEC Eric VC CHATEAULINOIS 21 0 39 0 0 0 60
6 CORRE NICOLAS TEAM TRECOBAT 0 0 60 0 0 0 60
7 CARDUNER Frédéric VC CHATEAULINOIS 0 0 0 5 45 10 60
8 BOUCHER Philippe VS SCAEROIS 0 45 0 0 0 0 45
9 BECHU ANTHONY VS SCAEROIS 0 0 45 0 0 0 45

10 GUILLOU P. Marie B.I.C 2000 39 0 0 0 0 0 39
11 PERROT JOSE VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 39 0 39
12 MORVAN Bernard UC QUIMPERLOISE 34 0 0 0 0 0 34
13 COQUIL YVON UC CARHAIX 0 0 34 0 0 0 34
14 LANDURE Eric VS PLABENNEC 27 0 0 0 0 0 27
15 LETELLIER TONY VC CHATEAULINOIS 0 0 27 0 0 0 27
16 DOUGUET Philippe VC CHATEAULINOIS 25 0 0 0 0 0 25
17 PLEYBER PATRICE UCP PLOUAY 0 0 25 0 0 0 25
18 PIERES STEPHANE UCP MORLAIX 0 0 23 0 0 0 23
19 LE GAC Denis VS PLABENNEC 19 0 0 0 0 0 19
20 JAMBOU PHILIPPE CHASSEURS GOURIN 0 0 19 0 0 0 19
21 LE BORGNE BERTRAND CAP SIZUN CYCLISME 0 0 17 0 0 0 17
22 PERSONNIC OLIVIER VS PLOUMAGOAR 0 0 15 0 0 0 15
23 STEPHAN ROMAIN CC BIGOUDEN 0 0 14 0 0 0 14
24 RIOUAL CHRISTOPHE VS SCAEROIS 0 0 13 0 0 0 13

CLASSEMENT GENERAL GRIMPEUR 
Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 Total

1 LE BUREL Yann UC Quimperlé 0 45 0 69 114
2 LE MOIGNE Vincent VS QUIMPEROIS 27 0 39 0 66
3 JANVIER NICOLAS MCCPA 0 0 60 0 60
4 LE GALL JORDAN VC LANGUIDIC 0 0 0 60 60
5 ABIVEN Florian VS Plabennec 0 52 0 0 52
6 ORVOEN BENOIT UC QUIMPERLOISE 0 0 52 0 52
7 LARGENTON ERWAN UC QUIMPERLOISE 0 0 0 52 52
8 JEGOU Aurélien EC PLOUHA LANVOLLON 45 0 0 0 45
9 GOASGUEN ERWAN EC Landerneau 0 0 45 0 45

10 GUILLEMOT FREDERIC VS SCAEROIS 0 0 0 45 45
11 GUYOMARD Adrien VC PAYS DE LORIENT 39 0 0 0 39
12 MENEZ Maxime EC Landerneau 0 39 0 0 39
13 LE MENN Eric BIC 2000 0 0 0 39 39
14 ESCOLA FASSEUR Sebastien Team Trecobat 34 0 0 0 34
15 LANNUZEL Eric VS QUIMPEROIS 0 34 0 0 34
16 COQUIL Sébastien UC CARHAIX 0 0 34 0 34
17 LEROUX Cédric VS SCAEROIS 30 0 0 0 30
18 TALLOT Loïc VCP Lorient 0 30 0 0 30
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CLASSEMENT GENERAL JUNIOR
1

Nom Prénom Club Bs Bs Bs Total

1 COQUIL Sébastien UC CARHAIX 45 39 34 5 39 10 172
2 LARGENTON Erwan UC QUIMPERLOISE 15 0 60 5 45 10 135
3 GUILLEMOT FREDERIC VS SCAEROIS 0 0 29 0 60 5 94
4 LE BUREL Yann UC QUIMPERLOISE 34 52 -52 0 52 0 86
5 LE GALL Jordan VC LANGUIDIC 0 0 0 0 69 0 69
6 RANNOU Vincent MCCPA 0 45 13 0 0 0 58
7 LE ROUX Tangi AC MILIZAC 30 0 27 0 0 0 57
8 BASSOCH Maxime UC QUIMPERLOISE 0 27 30 0 0 0 57
9 LE DEZ Jordan AC Tregunc 0 25 0 0 27 5 57

10 ROUE Xavier VS PLABENNEC 0 34 17 5 0 0 56
11 HENAFF Florian VS QUIMPEROIS 21 0 0 0 34 0 55
12 LE GUELLEC Thomas CC Bigoudin 0 30 23 0 0 0 53
13 GUYOMARD Adrien VC PAYS DE LORIENT 27 0 0 0 21 5 53
14 ORVOEN BENOIT UC QUIMPERLOISE 0 0 52 0 0 0 52
15 L'HER Guillaume ST RENAN IROISE VELO 19 0 0 0 25 5 49
16 CARO Florian ST RENAN IROISE VELO 0 23 0 0 19 5 47
17 JANVIER NICOLAS MCCPA 0 0 45 0 0 0 45
18 LEROUX Cédric VS SCAEROIS 39 0 0 0 0 0 39
19 JEGOU Melaine UC QUIMPERLOISE 16 0 21 0 0 0 37
20 RODALEC CHISTOPHE VS SCAEROIS 0 0 0 0 30 0 30
21 MORVAN Jérémy A.O.C 25 0 0 0 0 0 25
22 LE MEUR Adrien VS SCAEROIS 0 0 25 0 0 0 25
23 LE GUELLEC Flavian UC QUIMPERLOISE 23 0 0 0 0 0 23
24 PERVES VICTOR VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 16 5 21
25 LE BIDEAU AYMERIC BIC 2000 0 0 15 5 0 0 20
26 LE GUEN MATHIEU CC Bigoudin 0 0 0 0 15 5 20
27 LE GALL JEREMY VS PLABENNEC 0 0 19 0 0 0 19
28 BOUCHER Fabien EC LANDERNEAU 17 0 0 0 0 0 17
29 SEITE EWEN AC MILIZAC 0 0 13 0 0 0 13

0

3 4 52


